
BHV 2020/21

ÜBL mC-Jgd. Süd-West 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            270202 20043900 TSV Landsberg TSV Herrsching II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           270224
           270022

20043902
20043904

TSV Mindelheim
SG Biessenhofen-Marktoberdorf

HC Gauting
TSV Gilching II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           270126
           270140
           270024

20043906
20043907
20043908

TSV Gilching II
TSV Herrsching II
VfL Buchloe

SG 1871 Augsburg/Gersthofen
HC Gauting
SG Biessenhofen-Marktoberdorf

 
 
 

Termin
offen 

            250222 20043910 SV Mering SG Biessenhofen-Marktoberdorf  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250004
           270220
           270224
           250222

20043911
20043913
20043914
20043915

SG 1871 Augsburg/Gersthofen
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
TSV Mindelheim
SV Mering

VfL Buchloe
TSV Landsberg
TSV Gilching II
TSV Herrsching II

 
 
 
 

Termin
offen 

            270200 20043917 TSV Landsberg SG 1871 Augsburg/Gersthofen  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           270126
           270024

20043918
20043919

TSV Gilching II
VfL Buchloe

HC Gauting
TSV Mindelheim

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

11:00  250222 t/u
           270224
           270220
           270997

20043920
20043921
20043922
20043923

SV Mering
TSV Mindelheim
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
HC Gauting

SG 1871 Augsburg/Gersthofen
TSV Landsberg
TSV Herrsching II
VfL Buchloe

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           270202
           250222
           270220

20043925
20043926
20043927

TSV Landsberg
SV Mering
SG Biessenhofen-Marktoberdorf

HC Gauting
TSV Mindelheim
SG 1871 Augsburg/Gersthofen

 
 
 

Termin
offen 

            270140 20043928 TSV Herrsching II TSV Gilching II  

Termin
offen 

            270126 20043930 TSV Gilching II VfL Buchloe  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           270997
           270224
           250004

20043931
20043932
20043933

HC Gauting
TSV Mindelheim
SG 1871 Augsburg/Gersthofen

SV Mering
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
TSV Herrsching II
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BHV 2020/21

ÜBL mC-Jgd. Süd-West 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           270140
           270202
           250120

20043935
20043936
20043937

TSV Herrsching II
TSV Landsberg
SG 1871 Augsburg/Gersthofen

VfL Buchloe
TSV Gilching II
TSV Mindelheim

 
 
 

Termin
offen 

            270022 20043939 SG Biessenhofen-Marktoberdorf HC Gauting  

Termin
offen 

            250222 20043903 SV Mering VfL Buchloe  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           270126
           270997
           270224
           270024

20043940
20043941
20043942
20043944

TSV Gilching II
HC Gauting
TSV Mindelheim
VfL Buchloe

SV Mering
SG 1871 Augsburg/Gersthofen
TSV Herrsching II
TSV Landsberg

 
 
 
 

Termin
offen 

 14:00  250222 t/u 20043905 SV Mering TSV Landsberg  

Hallenverzeichnis

250004 Augsburg, Sporthalle TSV 1871 Augsburg
Meierweg 16, 86154 Augsburg

250120 Gersthofen, Sporthalle Paul-Klee-Gymnasium
Schubertstr. 57, 86368 Gersthofen

250222 Mering, Eduard-Ettensberger-Halle
Tratteilstr., 86415 Mering

270022 Biessenhofen, Wertachsporthalle
Jahnstrasse 2a, 87640 Biessenhofen

270024 Buchloe, Sporthalle des VfL Buchloe
Am Bad 4, 86807 Buchloe

270126 Gilching, Rathaushalle
Rathausstrasse 6, 82205 Gilching

270140 Herrsching, SH Nikolausstrasse
Nikolausstrasse 11, 82211 Herrsching

270200 Landsberg, Sportzentrum
Hungerbachweg 1, 86899 Landsberg

270202 Landsberg, Isidor-Hipper-Strasse
Isidor-Hipper-Strasse 2, 86899 Landsberg

270220 Marktoberdorf, Hauptschule
Mühlsteig, 87616 Marktoberdorf

270224 Mindelheim, Maristenkolleg
Champagnatplatz 1, 87719 Mindelheim

270997 Gauting,Realschule
Birkenstraße 1, 82131 Gauting
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BHV 2020/21

ÜBL mC-Jgd. Süd-West 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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